[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование

городской округ город Торжок Тверской области

Торжокская городская Дума

Р Е Ш Е Н И Е
15.04.2021
                                             № 42
Об отчете о результатах деятельности Главы города Торжка
и администрации муниципального образования городской округ
 город Торжок Тверской области за 2020 год
Руководствуясь подпунктом 6 пункта 3 статьи 28, пунктами 9 и 10 статьи 29 Устава муниципального образования городской округ город Торжок Тверской области, заслушав отчет Главы города Торжка Гурина Ю.П. о результатах деятельности высшего должностного лица муниципального образования и деятельности администрации муниципального образования городской округ город Торжок Тверской области за 2020 год, Торжокская городская Дума р е ш и л а:

1. Отчет о результатах деятельности Главы города Торжка Гурина Ю.П. и администрации муниципального образования городской округ город Торжок Тверской области за 2020 год (далее – отчет) принять к сведению (прилагается).

2. Рекомендовать Главе города Торжка Гурину Ю.П. принять к рассмотрению перечень проблемных вопросов, высказанных депутатами Торжокской городской Думы и представителями населения города в ходе обсуждения отчета.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит  официальному опубликованию и размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации города Торжка и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Торжокской городской Думы
                       С.А. Дорогуш
2